
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 8. 2021

Smluvní strany:

Objednatel: 
Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupená: vedoucí Oddělení hospodářské správy 
                                   v Českých Budějovicích
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích
Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice

(dále jen „objednatel‟)

a

Zhotovitel:
Výtahy Line, s.r.o.
se sídlem: Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice - České Budějovice 4
IČO: 25174762 
DIČ: CZ25174762
zastoupená:  jednatelem
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 7860
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel‟)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“

I. Článek
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2021 Smlouvu o dílo „Finanční úřad pro Jihočeský
kraj - oprava osobního výtahu 630 kg P-1240“ (dále jen „smlouva“), na základě které se
zhotovitel  zavázal  provést  pro  objednatele  na  svůj  náklad  a  na své nebezpečí  dílo.
Dílem  se  rozumí  oprava  osobního  výtahu  630  kg  P-1240  výměnou  kabiny  včetně
kabinových  a  šachetních  dveří  včetně  nové  elektroinstalace  a  výměny  omezovače
rychlosti v budově Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Mánesova 3a, 371 87 České
Budějovice.

2.  Smluvní  strany se dohodly v souladu s ustanovením čl.  XVI. Závěrečná ustanovení,
odst. 3 smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva
mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto dodatku. 

Stránka 1 z 2



II. Článek
Předmět Dodatku 

V článku  II.  Doba  plnění  se  ruší  ustanovení  odst.  1  a  nahrazuje  se  novým
v tomto znění:

1. Zhotovitel  se  zavazuje  provést  dílo  (tj.  dokončit  a  předat  objednateli)  nejpozději
do 20. 12. 2021. Předání díla proběhne způsobem sjednaným v čl. V. smlouvy.

III. Článek
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní  strany  souhlasí  s uveřejněním  tohoto  dodatku  v registru  smluv  dle  zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších předpisů, a to
v plném rozsahu  se  znečitelněním osobních  údajů.  Uveřejnění  v registru  smluv  zajistí
objednatel.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek  bude  podepsán  elektronicky.  Smluvní  strana,  která  podepíše  dodatek  jako
poslední, se zavazuje zaslat jeho elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé
smluvní straně.  

5. Smluvní  strany prohlašují,  že si  dodatek před jeho podpisem přečetly,  že byl  uzavřen
po vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně
a srozumitelně a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 9. 12. 20021 V Českých Budějovicích dne 9. 12. 2021 
za  objednatele:  Česká  republika  -
Generální finanční ředitelství

…………………………………………………

za zhotovitele: Výtahy Line, s.r.o.

…………………………………………………….

vedoucí Oddělení hospodářské správy
v Českých Budějovicích

                              jednatel

Stránka 2 z 2


